Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

Постановление

От 07.04.2022 г.	 		           с.Елнать 	                                         № 36

 О внесении изменений    от 26.02.2016 № 22
«О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Елнатского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов( в редакции постановлений от 16.10.2017№ 124, от 03.04.2020 № 25)»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Уставом Елнатского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Елнатского сельского поселения от 26.02.2016№22 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Елнатского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 16.10.2017г. № 124, от 03.04.2020 № 25) следующего содержания:
1.1 приложение № 2 изложить в новой редакции ( прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном частью  11   статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области				Г.И.Гарнова

Приложение № 2
к  постановлению администрации
Елнатского сельского поселения
                                                                                              от 26.02.2016 № 22 (в действующей редакции)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Елнатского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии –
Лапшина И.В.- ведущий специалист –главный бухгалтер  администрации Елнатского сельского поселения;

Заместитель председателя Комиссии  -
Запанкова Е.Н. -  бухгалтер ЖКХ  администрации Елнатского сельского поселения;

Секретарь комиссии –
Шмелева И.Ю.-  специалист 1 категории- землеустроитель  администрации Елнатского сельского поселения;

Члены комиссии:
Никитина Л.Ю.  –  депутат Совета Юрьевецкого муниципального района, заведующая Елнатским сельским Домом культуры;
Кокотова А.Г.- председатель Совета Елнатского сельского поселения, заместитель директора  МБОУ Елнатской средней  школы (по согласованию)